PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHARNIERE SENSYS PORTE FINE 110° 8646 SANS AMORTIS

HETTICH

Charniére invisible clipsable Sensys sans amorti pour porte fine.

Push possible.

REFERENCE COUDURE ENTRAXE FIXATION

9 094 360 0mm 52 mm A visser

9 094 390 0 mm 45 mm A visser

9 094 361 0 mm 52 mm A tourillons
9094 370 9,5 mm 52 mm A visser

9 094 391 0mm 45 mm A tourillons

9 094 366 0 mm 52 mm Manchon a expansion
9 094 400 9,5 mm 45 mm A visser

9 094 396 0 mm 45 mm Manchon a expansion
9094 371 9,5mm 52 mm A tourillons

9 094 380 16 mm 52 mm A visser

9 094 401 9,5 mm 45 mm A tourillons
9094 376 9,5 mm 52 mm Manchon a expansion
9094 410 0 mm 45 mm A visser

9 094 406 9,5 mm 45 mm Manchon a expansion
9 094 381 16 mm 52 mm A tourillons

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/charniere-sensys-porte-fine-8646-sans-amortis-p58876

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

MONTAGE

En applique

En applique

En applique

En demi-applique

En applique

En applique

En demi-applique

En applique

En demi-applique

Intérieur

En demi-applique

En demi-applique

Intérieur

En demi-applique

Intérieur

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

PRIX HT
8,70 €
8,81€
8,99 €
9,04 €
9,10 €
9,10 €
9,15€
9,21 €
9,33 €
9,37 €
9,44 €
9,44 €
9,49 €
9,55 €

9,66 €

3N
B35

PRIXTTC UNITE DE VENTE
10,44 € l'unité
10,57 € ['unité
10,79 € ['unité
10,85 € l'unité
10,92 € l'unité
10,92 € l'unité
10,98 € ['unité
11,05 € l'unité
11,20 € l'unité
11,24 € l'unité
11,33 € ['unité
11,33 € ['unité
11,39 € l'unité
11,46 € l'unité
11,59 € l'unité

Un service client
toujours a votre écoute

Page 1/2



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHARNIERE SENSYS PORTE FINE 110° 8646 SANS AMORTIS

HETTICH
9094 411 0 mm 45 mm A tourillons Intérieur 9,78 € 11,74 € l'unité
9 094 386 16 mm 52 mm Manchon a expansion Intérieur 9,78 € 11,74 € I'unité
9094 416 0 mm 45 mm Manchon a expansion Intérieur 9,89 € 11,87 € l'unité

Caractéristiques :

Amortisseur : Sans

Décor : Nickelé

Diametre boitier : 35 mm
Epaisseur porte maxi : 16 mm
Epaisseur porte mini : 10 mm
Matériau : Acier

Profondeur boitier : 7,8 mm
Ressort : Avec

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/charniere-sensys-porte-fine-8646-sans-amortis-p58876

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 2/2



