

CHARNIÈRE SENSYS PORTE FINE 110° 8646 SANS AMORTIS

HETTICH



Charnière invisible clipsable Sensys sans amorti pour porte fine.
Push possible.

RÉFÉRENCE	COUDURE	ENTRAXE	FIXATION	MONTAGE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
9 094 360	0 mm	52 mm	A visser	En applique	8,70 €	10,44 €	l'unité
9 094 390	0 mm	45 mm	A visser	En applique	8,81 €	10,57 €	l'unité
9 094 361	0 mm	52 mm	A tourillons	En applique	8,99 €	10,79 €	l'unité
9 094 370	9,5 mm	52 mm	A visser	En demi-applique	9,04 €	10,85 €	l'unité
9 094 391	0 mm	45 mm	A tourillons	En applique	9,10 €	10,92 €	l'unité
9 094 366	0 mm	52 mm	Manchon à expansion	En applique	9,10 €	10,92 €	l'unité
9 094 400	9,5 mm	45 mm	A visser	En demi-applique	9,15 €	10,98 €	l'unité
9 094 396	0 mm	45 mm	Manchon à expansion	En applique	9,21 €	11,05 €	l'unité
9 094 371	9,5 mm	52 mm	A tourillons	En demi-applique	9,33 €	11,20 €	l'unité
9 094 380	16 mm	52 mm	A visser	Intérieur	9,37 €	11,24 €	l'unité
9 094 401	9,5 mm	45 mm	A tourillons	En demi-applique	9,44 €	11,33 €	l'unité
9 094 376	9,5 mm	52 mm	Manchon à expansion	En demi-applique	9,44 €	11,33 €	l'unité
9 094 410	0 mm	45 mm	A visser	Intérieur	9,49 €	11,39 €	l'unité
9 094 406	9,5 mm	45 mm	Manchon à expansion	En demi-applique	9,55 €	11,46 €	l'unité
9 094 381	16 mm	52 mm	A tourillons	Intérieur	9,66 €	11,59 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026

<http://www.qama.fr/charniere-sensys-porte-fine-8646-sans-amortis-p58876>

 45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

 Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat

 Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même

 Un service client
toujours à votre écoute

CHARNIÈRE SENSYS PORTE FINE 110° 8646 SANS AMORTIS

HETTICH

9 094 411	0 mm	45 mm	A tourillons	Intérieur	9,78 €	11,74 €	l'unité
9 094 386	16 mm	52 mm	Manchon à expansion	Intérieur	9,78 €	11,74 €	l'unité
9 094 416	0 mm	45 mm	Manchon à expansion	Intérieur	9,89 €	11,87 €	l'unité

Caractéristiques :

- Amortisseur : Sans
- Décor : Nickelé
- Diamètre boîtier : 35 mm
- Epaisseur porte maxi : 16 mm
- Epaisseur porte mini : 10 mm
- Matériau : Acier
- Profondeur boîtier : 7,8 mm
- Ressort : Avec

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/charniere-sensys-porte-fine-8646-sans-amortis-p58876>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute